
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

19.07.2022                                                                                                        № 2007 

 

 

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению  

администрации города Мурманска от 04.02.2022 № 249  

«Об организации отдыха, оздоровления и занятости  

детей и молодежи города Мурманска в 2022 году»  

 

 

В связи с проведением работ по замене участка тепловой сети по улице 

Самойловой между ТК-13/1 и ТК-17/1, ТК-20/1 и ТК-23/1 в соответствии            

с постановлением администрации города Мурманска от 15.12.2021 № 3217     

«Об утверждении сводного годового плана ремонтов источников тепловой 

энергии и тепловых сетей на 2022 год», осуществлением работ по текущему 

ремонту полов в помещениях муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения г. Мурманска «Лицей № 2» по договору     

от 21.12.2021 № 652 между подрядной организацией ИП Хидирбеков А.А.          

и МАУО г. Мурманска «Управление хозяйственно-эксплуатационного 

обслуживания образовательных учреждений», в целях организации безопасного 

отдыха и оздоровления детей в оздоровительных лагерях с дневным 

пребыванием детей на территории города Мурманска п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации 

города Мурманска от 04.02.2022 № 249 «Об организации отдыха, оздоровления 

и занятости детей и молодежи города Мурманска в 2022 году» и изложить его в 

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 
 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать 

размещение настоящего постановления с приложением на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 
 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать 

настоящее постановление с приложением. 
 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 



2 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить         

на заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.  

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин 


